
ZARZĄDZENIE NR 198/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia nr 870/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 21 października 2022r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Komunikacji Społecznej, 

3) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

4) Wydział Organizacyjny, 

5) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

6) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

7) Komenda Straży Miejskiej. 

W załączniku Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów - Urząd Miejski w Gostyniu /Organ/
na podstawie podjętego zarządzenia nr 870/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 21 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 832 203,07 389 295,99 1 221 499,06

01095 Pozostała działalność 832 203,07 389 295,99 1 221 499,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

832 203,07 389 295,99 1 221 499,06

758 Różne rozliczenia 24 866 988,56 98 270,00 24 965 258,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 902 755,56 98 270,00 2 001 025,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

462 943,00 98 270,00 561 213,00

801 Oświata i wychowanie 2 657 877,62 -8 757,14 2 649 120,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

238 552,08 -8 757,14 229 794,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

238 552,08 -8 757,14 229 794,94

852 Pomoc społeczna 11 148 417,86 54 408,00 11 202 825,86

85203 Ośrodki wsparcia 952 878,40 27 936,00 980 814,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

940 322,00 27 936,00 968 258,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 621 752,99 26 472,00 1 648 224,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 621 752,99 26 472,00 1 648 224,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 846,00 5 934,00 63 780,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 846,00 5 934,00 63 780,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

13 846,00 5 934,00 19 780,00

855 Rodzina 23 269 502,63 20 009,00 23 289 511,63

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 13 734 103,00 3 009,00 13 737 112,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 734 103,00 3 009,00 13 737 112,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 000,00 17 000,00 99 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 000,00 17 000,00 99 000,00

Razem: 110 036 990,80 559 159,85 110 596 150,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia nr 870/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 21 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 603 403,07 389 295,99 6 992 699,06

01095 Pozostała działalność 863 903,07 389 295,99 1 253 199,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 4 000,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 633,05 687,60 2 320,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,75 98,00 330,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 660,71 647,65 2 308,36

4300 Zakup usług pozostałych 28 291,20 2 200,00 30 491,20

4430 Różne opłaty i składki 815 885,36 381 662,74 1 197 548,10

750 Administracja publiczna 10 576 327,69 0,00 10 576 327,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 896 330,26 0,00 8 896 330,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 434,00 -13 000,00 113 434,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 050,00 3 000,00 89 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 264,00 5 899,00 127 163,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -4 299,00 45 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 632 953,00 8 400,00 641 353,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 367,24 0,00 249 367,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 700,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 586,30 6 700,00 134 286,30

4430 Różne opłaty i składki 71 883,00 -2 000,00 69 883,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 450,00 0,00 5 450,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 450,00 0,00 5 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 555,00 1,56 4 556,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783,00 -2,79 780,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 1,23 113,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 769,44 0,00 571 769,44

75416 Straż gminna (miejska) 65 700,00 0,00 65 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 779,83 -4 000,00 39 779,83

4270 Zakup usług remontowych 4 220,17 2 000,00 6 220,17

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 2 000,00 5 800,00

801 Oświata i wychowanie 10 634 076,82 -36 188,03 10 597 888,79

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 038 700,00 -5 000,00 1 033 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 038 700,00 -5 000,00 1 033 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

665 600,00 5 000,00 670 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 461 600,00 5 000,00 466 600,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

7 880,12 -352,03 7 528,09

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

5 518,26 -265,32 5 252,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 361,86 -86,71 2 275,15

80195 Pozostała działalność 94 568,00 -35 836,00 58 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 048,00 -30 000,00 3 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 608,00 -5 098,00 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 812,00 -738,00 74,00

851 Ochrona zdrowia 1 144 397,99 -2 240,00 1 142 157,99

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 849 897,99 -2 240,00 847 657,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 385,39 -2 240,00 146 145,39

852 Pomoc społeczna 3 020 022,11 26 456,00 3 046 478,11

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 275 710,99 26 456,00 1 302 166,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 263 400,00 26 360,00 1 289 760,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 297,77 80,30 10 378,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 013,22 15,70 2 028,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 846,00 5 934,00 19 780,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 846,00 5 934,00 19 780,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 846,00 5 934,00 19 780,00

Razem: 76 701 293,87 383 257,96 77 084 551,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 2



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
06.10.2022 r.

Suma z ZB Nr 
870/2022 z dn. 
21.10.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

21.10.2022 r.

010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe DZ 9 500,00 4 000,00 13 500,00

4010 Suma 9 500,00 4 000,00 13 500,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne DZ 1 633,05 687,60 2 320,65

4110 Suma 1 633,05 687,60 2 320,65

4120 składki na fundusz pracy DZ 232,75 98,00 330,75

4120 Suma 232,75 98,00 330,75

4210 zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego DZ 1 660,71 647,65 2 308,36

4210 Suma 1 660,71 647,65 2 308,36

4300 zakup usług pozostałych DZ 3 091,20 2 200,00 5 291,20

4300 Suma 3 091,20 2 200,00 5 291,20

4430 Różne opłaty i składki DZ 815 885,36 381 662,74 1 197 548,10

4430 Suma 815 885,36 381 662,74 1 197 548,10

01095 Suma 832 003,07 389 295,99 1 221 299,06

010 Suma 832 003,07 389 295,99 1 221 299,06

Suma 
końcowa 832 003,07 389 295,99 1 221 299,06

Zarządzenie Nr 870/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1



Jednostka W KS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
06.10.2022 r.

Suma z ZB Nr 
870/2022 z dn. 
21.10.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

21.10.2022 r.

750 75075 4210 zakup materiałów promocyjnych śr. własne 10 000,00 -4 700,00 5 300,00

4210 Suma 10 000,00 -4 700,00 5 300,00

4300 inne działania promocyjne śr. własne 84 586,30 6 700,00 91 286,30

4300 Suma 84 586,30 6 700,00 91 286,30

4430 składka na rzecz Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego śr. własne 71 383,00 -2 000,00 69 383,00

4430 Suma 71 383,00 -2 000,00 69 383,00

75075 Suma 165 969,30 0,00 165 969,30

750 Suma 165 969,30 0,00 165 969,30

Suma 
końcowa 165 969,30 0,00 165 969,30

Zarządzenie Nr 870/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1



Jednostka W GKiOS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
06.10.2022 r.

Suma z ZB Nr 
870/2022 z dn. 
21.10.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

21.10.2022 r.

900 90004 4300 usługi związane z nasadzeniem drzew śr. własne 10 000,00 9 308,00 19 308,00

usługi związane z podlewaniem nowo nasadzonych drzew śr. własne 20 000,00 -9 308,00 10 692,00

4300 Suma 30 000,00 0,00 30 000,00

90004 Suma 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Suma 30 000,00 0,00 30 000,00

Suma 
końcowa 30 000,00 0,00 30 000,00

Zarządzenie Nr 870/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
06.10.2022 r.

Suma z ZB Nr 
870/2022 z dn. 
21.10.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

21.10.2022 r.

750 75023 4120 skadki na Fundusz Pracy śr. własne 126 434,00 -13 000,00 113 434,00

4120 Suma 126 434,00 -13 000,00 113 434,00

4170 wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia śr. własne 86 050,00 3 000,00 89 050,00

4170 Suma 86 050,00 3 000,00 89 050,00

4210 zakup artykułów spożywczych śr. własne 5 530,00 -2 500,00 3 030,00

zakup sprzętu, wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych i do remontów śr. własne 54 180,00 10 399,00 64 579,00

zakup sprzętu, wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych i do remontów Covid-19 śr. własne - covid 19 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Suma 61 710,00 5 899,00 67 609,00

4270 remont pomieszczeń urzędu miejskiego śr. własne 23 000,00 -4 299,00 18 701,00

4270 Suma 23 000,00 -4 299,00 18 701,00

4300 opłata za zagospodarowanie odpadów komunalnych śr. własne 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

świadczenia usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi śr. własne 111 468,00 12 000,00 123 468,00

świadczenia usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi Covid-19 śr. własne - covid 19 1 600,00 -1 600,00 0,00

4300 Suma 125 068,00 8 400,00 133 468,00

75023 Suma 422 262,00 0,00 422 262,00

750 Suma 422 262,00 0,00 422 262,00

751 75101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników DZ 4 555,00 1,56 4 556,56

4010 Suma 4 555,00 1,56 4 556,56

4110 składki na ubezpieczenia DZ 783,00 -2,79 780,21

4110 Suma 783,00 -2,79 780,21

4120 składki na Fundusz Pracy DZ 112,00 1,23 113,23

4120 Suma 112,00 1,23 113,23

75101 Suma 5 450,00 0,00 5 450,00

751 Suma 5 450,00 0,00 5 450,00

852 85231 4740
wynagrodzenia i uposażenia - Fundusz Pomocowy - zadania dotyczące zakwaterowania i 
wyżywienia śr. własne 2 636,55 80,30 2 716,85

4740 Suma 2 636,55 80,30 2 716,85

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywateli Ukrainy - zadania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia śr. własne 515,45 15,70 531,15

4850 Suma 515,45 15,70 531,15

85231 Suma 3 152,00 96,00 3 248,00

852 Suma 3 152,00 96,00 3 248,00

Suma 
końcowa 430 864,00 96,00 430 960,00

Zarządzenie Nr 870/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
06.10.2022 r.

Suma z ZB Nr 
870/2022 z dn. 
21.10.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

21.10.2022 r.

801 80113 4300 Usługi transportowe śr. własne 1 038 700,00 -5 000,00 1 033 700,00

4300 Suma 1 038 700,00 -5 000,00 1 033 700,00

80113 Suma 1 038 700,00 -5 000,00 1 033 700,00

80150 4300 Usługi transportowe śr. własne 461 600,00 5 000,00 466 600,00

4300 Suma 461 600,00 5 000,00 466 600,00

80150 Suma 461 600,00 5 000,00 466 600,00

80153 2830 dotacja na zakup podręczników dla szkoły podstawowej "Jedność" DZ 5 518,26 -265,32 5 252,94

2830 Suma 5 518,26 -265,32 5 252,94

4210 zakup papieru ksero dla szkół DZ 2 361,86 -86,71 2 275,15

4210 Suma 2 361,86 -86,71 2 275,15

80153 Suma 7 880,12 -352,03 7 528,09

80195 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników śr. własne 33 048,00 -30 000,00 3 048,00

4010 Suma 33 048,00 -30 000,00 3 048,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne śr. własne 5 608,00 -5 098,00 510,00

4110 Suma 5 608,00 -5 098,00 510,00

4120 składki na fundusz pracy śr. własne 812,00 -738,00 74,00

4120 Suma 812,00 -738,00 74,00

80195 Suma 39 468,00 -35 836,00 3 632,00

801 Suma 1 547 648,12 -36 188,03 1 511 460,09

851 85154 4170 Zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych śr. własne 30 000,00 -2 240,00 27 760,00

4170 Suma 30 000,00 -2 240,00 27 760,00

85154 Suma 30 000,00 -2 240,00 27 760,00

851 Suma 30 000,00 -2 240,00 27 760,00

852 85231 3290 świadczenia na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy śr. własne 1 263 400,00 26 360,00 1 289 760,00

3290 Suma 1 263 400,00 26 360,00 1 289 760,00

85231 Suma 1 263 400,00 26 360,00 1 289 760,00

852 Suma 1 263 400,00 26 360,00 1 289 760,00

854 85415 3260 zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnychśr. własne 13 846,00 5 934,00 19 780,00

3260 Suma 13 846,00 5 934,00 19 780,00

85415 Suma 13 846,00 5 934,00 19 780,00

854 Suma 13 846,00 5 934,00 19 780,00

Suma 
końcowa 2 854 894,12 -6 134,03 2 848 760,09

Zarządzenie Nr 870/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1



Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
06.10.2022 r.

Suma z ZB Nr 
870/2022 z dn. 
21.10.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

21.10.2022 r.

700 70005 4300 koszty aktów notarialnych, podziały geodez., szacunki nieruchomości, inwentaryzacje, badanie rynku nieruchomości, opracowanie planu zasobu gminnegośr. własne 70 000,00 -200,00 69 800,00

wydatki związane z dzierżawą gruntów od osób trzecich śr. własne 2 500,00 200,00 2 700,00

4300 Suma 72 500,00 0,00 72 500,00

70005 Suma 72 500,00 0,00 72 500,00

700 Suma 72 500,00 0,00 72 500,00

Suma 
końcowa 72 500,00 0,00 72 500,00

Zarządzenie Nr 870/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1



Jednostka W KSM

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
06.10.2022 r.

Suma z ZB Nr 
870/2022 z dn. 
21.10.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

21.10.2022 r.

754 75416 4210 zakup pomocy dydaktycznych śr. własne 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

zakup wyposażenia i sprzętu śr. własne 9 779,83 -2 000,00 7 779,83

4210 Suma 13 779,83 -4 000,00 9 779,83

4270 naprawa i przeglądy samochodu oraz sieci łączności śr. własne 4 220,17 2 000,00 6 220,17

4270 Suma 4 220,17 2 000,00 6 220,17

4300 usługi pozostałe śr. własne 3 800,00 2 000,00 5 800,00

4300 Suma 3 800,00 2 000,00 5 800,00

75416 Suma 21 800,00 0,00 21 800,00

754 Suma 21 800,00 0,00 21 800,00

Suma 
końcowa 21 800,00 0,00 21 800,00

Zarządzenie Nr 870/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 21 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 90FE25FA-837B-4257-B562-3FC50AB2380A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6
	Zalacznik 7 Załącznik 7
	Zalacznik 8 Załącznik 8
	Zalacznik 9 Załącznik 9

